簽 於　創辦人暨校友服務辦公室 日期：114年4月30日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳財團法人海華文教基金會第6屆「海外十大傑出青
年」選拔與表揚事宜，請核示。

說明：

一、依據教育部114年4月30日臺教授青字第1140000177號函
辦理。

二、本活動旨在獎勵於各領域具卓越貢獻之海外華裔青年，

以提升我國優質國際形象。

三、候選人資格為年齡介於25至45歲，具中華民國國籍，或
父母之一為中華民國國民，且連續僑居海外10年以上之
華裔青年。

擬辦：奉核可後，將先行檢視本校傑出校友是否符合候選資

格；若無適當推薦人選，擬請學生事務處及人事室協助

公告活動訊息。

檔　　號：114/0099/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

創辦人暨校友
服務辦公室 1140054788

1
1

4
0

0
5

4
7

8
8

⽂稿⾴⾯ ⽂號：1140054788

線上簽核⽂件列印 - 第1⾴/共3⾴

第一層決行

承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
0

0
5

4
7

8
8

0430
1604

0501
1337

0501
1351

如擬

0502
1702

⽂稿⾴⾯ ⽂號：1140054788

線上簽核⽂件列印 - 第2⾴/共3⾴

線上簽核⽂件列印 - 第3⾴/共3⾴